
Haluatko tehdä ilmastolle sankariteon, josta on suoraa 
hyötyä työntekijöille? 

Kimppakyyti puolittaa hiilidioksidipäästöt, vähentää auton 
tarvetta, säästää rahaa ja auttaa pääsemään helpommin 
töihin!

Tiesitkö, että jo 20 kilometrin työmatkasta tulee vuodessa 750 euron bensalasku? 
Nyt työntekijäsi voivat taittaa pidemmätkin matkat kätevästi ja edullisesti 
kimppakyydillä!

Ilmaisessa PiggyBaggy-kimppakyytipalvelussa samaan suuntaan liikkuvat henkilöt voivat tarjota 
ja hakea yhteiskyytejä. Palvelu toimii yli kunta- ja yritysrajojen, ja sitä voi hyödyntää esimerkiksi 
työmatkoilla!

Palvelu toimii selaimessa osoitteessa www.piggybaggy.com. Kun rekisteröitymisen yhteydessä 
ilmoittaa työpaikan osoitteen, voivat samaa väliä liikkuvat löytää matkan kartalta ja sopia yhteisestä 
kyydistä. Jos matkan tekee työkaverin kanssa, voi ajankin käyttää helposti työasioiden hoitamiseen.

Palvelun käyttö on turvallista ja sen käyttö on maksutonta vuoden 2020 loppuun saakka. Pyynnöistä 
voi kieltäytyä milloin vain, ja tarkat työmatkatiedot näkyvät vain kirjautuneille käyttäjille. Koronan 
riskiryhmiin kuuluvat käyttäjät voivat löytää palvelussa toisensa ja jakaa kyytejä keskenään riskien 
minimoimiseksi. 

Nyt voit työnantajana kannustaa työntekijöitä kestävään liikkumiseen. Tee yrityksellesi 
palveluun oma ryhmä ja seuraa tuloksia:

1. Tee ryhmä 2. Kerro kaikille 3. Käyttö alkaa  4. Kimppakyydit 5. Vaikuttavuus

Tee palveluun oma Tiedota palvelusta  Työntekijät liittyvät Palvelu hoitaa   Voit kertoa päästö- 
ryhmä työntekijöille sähköpostilla ja  palveluun, hakevat käyttäjien välisen vähennyksistä ja  
   esitteillä   kyydit kartalta ja  koordinoinnin ja  muista säästöistä
      sopivat kyydeistä kirjanpidon  työntekijöille ja
            asiakkaille

KESTO

Palvelun tuottaa CoReorient Oy, joka 
on kehittänyt kestävän kehityksen 

mukaisia yhteisöpalveluita jo 
vuodesta  2011

Sitran Fiksu Arki -voittaja 2018 
Ashoka Nordic Changemaker 2019

Kuntaliiton liikennehaasteen voittaja 
2020


